

Warszawa, dnia 23 stycznia 2026 r.

**Wykonawcy ubiegający się o
udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w formie *Zapytania ofertowego* prowadzone jest z wyłączeniem stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. – *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, z późn. zm.), pn. *Kompleksowa usługa wdrożenia, konfiguracji i migracji do środowiska chmurowego Microsoft 365 dla Zamawiającego, obejmująca w szczególności: 1) Wdrożenie i konfigurację środowiska Microsoft 365.*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY 4

Na podstawie Rozdziału VII *Zapytania ofertowego*, Zamawiający przedstawia pytania od Wykonawcy wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1 od Wykonawcy: *Jaki rodzaj licencji Microsoft 365 aktualnie jest w posiadaniu Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska?*

Odpowiedź Zamawiającego: 210 licencji Business Standard oraz 10 licencji Business Premium.

Pytanie nr 2 od Wykonawcy: *Microsoft Exchange Server 2019 nie jest już wspierany przez producenta, co wymaga podniesienia jego wersji do tzw. Subscription Edition. Czy posiadacie Państwo licencje na wersje Subscription Edition?*

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z zapisami umowy, oczekujemy, że Wykonawca w ramach analizy przedwdrożeniowej zweryfikuje zasadność przejścia na wersję Subscription Edition (SE) dla planowanego modelu hybrydowego. Decyzja o ewentualnym zakupie dodatkowych subskrypcji zostanie podjęta wyłącznie na podstawie wyników tego audytu i przedstawionych przez Wykonawcę rekomendacji technicznych oraz prawnych. Jednocześnie informujemy, że obecnie nie posiadamy zakupionej wersji Subscription Edition.